ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
Về chủ trương điều chỉnh dự toán

chi ngân sách nhà nước năm 2022

của Sở Khoa học và Công nghệ

Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

Kính gửi:

 - Sở Khoa học và Công nghệ;

 - Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 78/TTr-SKHCN

ngày 22/11/2022 và ý kiến đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số 3775/STC-

TCHCSN ngày 06/12/2022 về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách nhà nước

năm 2022 của Trung tâm Khám phá và Đổi mới sáng tạo thuộc Sở Khoa học và

Công nghệ; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho phép Sở Khoa học và Công nghệ được sử dụng

kinh phí còn thừa của các nội dung, nhiệm vụ phân bổ giao đầu năm từ nguồn

kinh phí sự nghiệp khoa học và công nghệ tại Quyết định số 4950/QĐ-UBND

ngày 13/12/2021 của UBND tỉnh để thực hiện điều hòa, phân bổ cho các nội dung

nhiệm vụ khác theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ căn cứ tình hình thực tế và các quy định

hiện hành để tổ chức thực hiện và thanh quyết toán kinh phí theo đúng quy định

hiện hành của Nhà nước.

3. Giao Sở Tài chính căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao có trách nhiệm

theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra việc thực hiện nội dung tại Khoản 2 Công văn này

theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		2022-12-08T22:34:46+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T11:14:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-09T11:20:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T14:42:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T14:42:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T14:42:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T14:42:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!